quod vis, sed mihi da quod precipis... Licet de abscondita S. Mauri vita nihil ultra sciremus...

Puleherium sancti Mauri vita... ab abscondita est...

Verbum S. Mauri... videtur per referre...

S. Maurus... mirabilis... propeud... opstratus...

Vita vestra abscondita est cum Christo in Deo... Licet de abscondita S. Mauri vita nihil ultra sciremus...

Vit obediens sequitur victorias... Gregorius hoc interpretari de homine qui Superioris sui verbo se se subiecit...

Edm de de Egypto in manu ferri... Deuter. 5. S. Maurus Galliam ingressus...

Quid ex Theologia ad hoc Argumentum desumptum possit... Cum Deus in Synagoga raderibus Ecclesiam suam instituerit...

PARAGRAPHUS IV.

Hoc, ac Severitas Sanctorum Patrum, qua hinc loca possunt congruere.

Ut obediens non attendit qualis precipitur, hoc solo contentus...

Bona obediens verbum non respicit, ubi de voluntate Super...

etiam virtus esse generalis, quae cum ceteris concurrit... deus etiam virtus esse generalis, quae cum ceteris concurrit...

Ut obedientia Religiosorum sit acceptabilis Deo, debet esse promptis...

Prima voti gratia est celibatus sollicitudo, hinc Abrahami iustus...

Q. felix. Et abundant gratia, in obedientia summa virtus clausa est...

Nil arduum humilibus, nihil asperum mitibus, & facile omnia...

Obediens sola virtus est, quae virtutes ceteras menti inserit...

Obediens est spiritus, et rationabilis proprietate voluntatis...

Discreti locum in vobis supplent virtus obedientia... S. Bernardus de vita Solitaria.

Pro alii virtutibus huius Sancti propriis Locis invenitur...

De S. Mauri obedientia... Quid de hac virtute docent Theologi...

Patres vulgo virtutes duas nobis ceteras exhibent, fidem, & obedientiam...

PARAGRAPHUS V.

Hoc, ac Severitas Sanctorum Patrum, qua hinc loca possunt congruere.

Ut obediens non attendit qualis precipitur, hoc solo contentus...

Bona obediens verbum non respicit, ubi de voluntate Super...

superque gloriam, quam promeritis fuerat, illi retribuere... S. Maurus mortificat corpus suum per austeritatem...

Admirabilis est videre sanctum, qui sceleris expertus putatur...

Sicut aliqua intercedit ratio inter Apollolorum ministerium...

Ut obediens non attendit qualis precipitur, hoc solo contentus...

Bona obediens verbum non respicit, ubi de voluntate Super...

De virtute abscondita S. Mauri...

De merito virtus... De virtute abscondita S. Mauri...

De merito virtus... De virtute abscondita S. Mauri...

De merito virtus... De virtute abscondita S. Mauri...

De merito virtus... De virtute abscondita S. Mauri...